CITTA’' DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO
SETTORE ENTRATE-TRIBUTARIE
DETERMINAZIONE

N. 942/ gen. de wgg‘ga:m N. 753 detd5708/2014

Oggetta: Rimborso somme versate in misura maggiore relative ai diritti di

affissione alla Soc. S.C.I. Societa Concessioni Internazionali a.r.l.

L'anno 2014 addi 15 del mese di SETTEMBRE, alle ore 11,00 nel proprio ufficio

LA DIRIGENTE

Vista l'istanza presentata dalla Societa S.C.I. (Societa Concessioni Internazionali a.r.l.)
con sede in Roma alla Via Marciana Marina n, 39/41; relativa alla richiesta di rimborso
a titelo di diritti di affissione versate in misura maggiore;

Riscontrata la legittimita della richiesta ed a seguito dei controlli effettuati sulla
documentazione presentata, risulta la somma di € 252,42 versata in misura maggiore a
titolo di diritti di affissione;

Ritenuto di dover procedere al rimborso;

Visto {art. 107 del D. Lgs. 267/2000 “Testo unico delle teggi suli‘ordinamento degli enti

locali;

Viste, I provvedimento n. 56/gen. del 15.01.2014 con H quale il Dirigente ha conferito
la posizione organizzativa e la correlativa nomina di Capo del Settere Entrate;

Visto il vigente regotamento di contabilita;

Visto il vigente Statuto;




DETERMINA

1. di dare atto che le premesse sono parte integrante e sostanziale del dispositivo del
presente provvedimento;

2. di rimborsare alfa Societd S.C.I. - Societd Concessioni Internazionali arl, P.I.
02119021000, con sede in Roma Via Marciana n. 39/41 la somma di € 252,42, da
versare sul C/C n: 4336744 - IT 57 Y 02008 05128 000004336744,

3. di impegnare la spesa di € 252,42 sul capitolo 1000 del bilancio di esercizio in corso
ove la somma risulta riportata e disponibile;

4, di dare atto che il presente provvedimento:

- & esecutivo dal momento dell'apposizione del visto di regolaritéd contabile attestante la
copertura finanziaria;

- va annotata nel Registro delle Determinazioni, conservato presso il Dipartimento Affari
Generali — Segreteria Generale;,

- va pubblicata all’Albo Pretoric per quindici giorni consecutivi;

1l Capo Settore | La Dirigente

Mapia Assunyy/Maigthi Dott.ssa Ada Nasti
ﬁ?ﬁu@m ATIYA pu———

Terracina, 15.09.2014

Per I'assunzicne dell’impegno di spesa, si attesta [a regolare copertura finanziaria, ai sensi
dell'art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.ssa Ada Nasti

DIPAR T [ t
M?ﬁ ;’3\5:‘! K{Ef'% -
LA DRI e

Dot g5 Adz 1#&5;:

Terracina, __ /b 29 22l4




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DIIMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
THolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo  CodMec 1 2 3 4
c.
2014 1 01 04 08 00001000
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20140001033 0 15.09.2014
Atfo
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
D.F. 153 15.09.2014

232066  S.C.1L SOQCIETA” CONCESSIONI INTEERNAZIONALI ARL.
Per :

RIMBORSO SOMMA VERSATA IN MISURA MAGGIORE RELATIVA AI DIRITT! DI AFFISSIONE

Importo Attuale Euro 252,42
Importo Iniziale Euro 252,42

Previsione Atfuale 45.000,00
Impegnato sul CAP 19.808,05
Differenza 25,191,935

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUL ALL'OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA™ CONTABILE Al SENSI DELL ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142
/ B-6-1990.

S1 ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LEF 16.09.2014

IL RAGIONIERE CAPO






REFERTC DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazione d ge§%aro ﬁlf pubblicazione, che copia del
presente verbale & stata inserita il giorno_i §,2 ‘[% sull’Albo Pretorio on-line del

Comune (allindirizzathttp://www.gazzettaamministrativa.it) ai sensi dellart. 32 della
legge 18 giugno 2009, n. 69, e che sara pubblicata il giorno successivo alla suddetta
data di inserimento.

Terracina, § T SET 2014

ERTico g fapegond







REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazione d§l Qeleggt @ﬁ* pubblicazione, che copia del
presente verbale & stata inserita il giornod & ‘JQ sull’Albo Pretorio on-line del
Comune (atl’indirizzn:http://www.qazzettaammm;stratsva.ut) ai sensi dell’art. 32 delia

legge 18 giugno 2009, n. 69, e che sara pubblicata il giorno successivo alla suddetta
data di inserimento.

e

Terracina,  /

o

SERYI - LA SEGRETERIA GENERALE

E GESTIONE DY
Dott, Enrico O

7o Maragam






